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1.1.1.01  24,494.85  24,438.41  56.44  0.00CAJAS RECAUDADORAS  0.00  0.00  24,494.85  24,438.41

1.1.1.03  1,897,480.56  927,844.56  969,636.00  0.00BANCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA  989,117.66  0.00  908,362.90  927,844.56

1.1.1.15  22,091.66  15,576.20  6,515.46  0.00BANCOS COMERCIALES MONEDA DE CURS  1,065.53  0.00  21,026.13  15,576.20

1.1.2.01.02  922.15  922.15  0.00  0.00ANTICIPOS DE REMUNERACIONES TIPO  0.00  0.00  922.15  922.15

1.1.2.03  86,975.86  82,000.00  4,975.86  0.00ANTICIPOS A CONTRATISTAS DE OBRAS  0.00  0.00  86,975.86  82,000.00

1.1.2.05  7,026.06  7,026.06  0.00  0.00ANTICIPOS A PROVEEDORES DE BIENES  0.00  0.00  7,026.06  7,026.06

1.1.2.13.01  1,281.30  1,031.30  250.00  0.00CAJA CHICA INSTITUCIONAL  0.00  0.00  1,281.30  1,031.30

1.1.2.15.01  480.00  480.00  0.00  0.00ANTICIPOS DE VIÁTICOS, PASAJES Y  0.00  0.00  480.00  480.00

1.1.2.15.03  5,619.14  1,765.82  3,853.32  0.00OTROS FONDOS PARA FINES ESPECÍFIC  2,031.14  0.00  3,588.00  1,765.82

1.1.3.11  19,889.34  6,781.06  13,108.28  0.00CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS  0.00  0.00  19,889.34  6,781.06

1.1.3.13  15,516.47  4,895.57  10,620.90  0.00CUENTAS POR COBRAR TASAS Y CONTRI  0.00  0.00  15,516.47  4,895.57

1.1.3.14  4,697.56  1,115.75  3,581.81  0.00CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENE  0.00  0.00  4,697.56  1,115.75

1.1.3.17  4,416.88  3,660.88  756.00  0.00CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVE  0.00  0.00  4,416.88  3,660.88

1.1.3.18  197,624.49  197,624.49  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  197,624.49  197,624.49

1.1.3.28  731,546.59  669,612.17  61,934.42  0.00CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  731,546.59  669,612.17

1.1.3.36  21,391.59  21,391.59  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR FINANCIAMIENTO  0.00  0.00  21,391.59  21,391.59

1.1.3.81.02  357.72  357.72  0.00  0.00cxc iva - ventas  0.00  0.00  357.72  357.72

1.1.3.98  224,894.72  224,894.72  0.00  0.00cuentas por cobrar de años anteri  0.00  0.00  224,894.72  224,894.72

1.2.2.05.04  163,304.38  0.00  163,304.38  0.00ACCIONES  163,304.38  0.00  0.00  0.00

1.2.4.98.01  980,718.47  224,894.72  755,823.75  0.00CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS ANTERI  980,718.47  0.00  0.00  224,894.72

1.2.5.31.01  1,302.85  221.63  1,081.22  0.00PREPAGOS DE SEGUROS  107.69  0.00  1,195.16  221.63

1.2.5.35.01  12,839.39  6,878.25  5,961.14  0.00PREPAGOS DE SEGUROS  12,839.39  0.00  0.00  6,878.25

1.3.1.01.02  460.72  10.72  450.00  0.00existencias de vestuario, lencerí  460.72  0.00  0.00  10.72

1.3.1.01.04  3,955.73  1,122.40  2,833.33  0.00existencias de materiales de ofic  3,273.05  0.00  682.68  1,122.40

1.3.1.01.05  700.29  158.91  541.38  0.00existencias de materiales de aseo  673.91  0.00  26.38  158.91

1.3.1.01.06  5,416.23  0.00  5,416.23  0.00existencias de herramientas  5,416.23  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.07  576.00  0.00  576.00  0.00existencias de materiales de impr  576.00  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.11  5,727.20  64.80  5,662.40  0.00existencias de materiales constru  5,674.70  0.00  52.50  64.80

1.3.1.01.12  150.00  0.00  150.00  0.00existencias de materiales didácti  150.00  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.13  155.65  0.00  155.65  0.00existencias de repuestos y acceso  155.65  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.99  12,913.93  0.00  12,913.93  0.00existencias de otros de uso y con  0.00  0.00  12,913.93  0.00

1.4.1.01.03  30,675.58  0.00  30,675.58  0.00mobiliarios  30,675.58  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.04  1,193,826.67  0.00  1,193,826.67  0.00maquinarias y equipos  1,193,826.67  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.05  496,857.73  0.00  496,857.73  0.00vehículos  496,857.73  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.06  4,103.04  0.00  4,103.04  0.00herramientas  4,103.04  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.07  124,705.51  0.00  124,705.51  0.00equipos, sistemas y paquetes info  124,705.51  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.08  14,349.80  0.00  14,349.80  0.00bienes artísticos y culturales  14,349.80  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.11  4,266.44  0.00  4,266.44  0.00partes y repuestos  4,266.44  0.00  0.00  0.00
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1.4.1.03.01  51,287.47  0.00  51,287.47  0.00terrenos  51,287.47  0.00  0.00  0.00

1.4.1.03.02  522,396.30  0.00  522,396.30  0.00edificios, locales y residencias  522,396.30  0.00  0.00  0.00

1.4.1.99.02  0.00  197,088.56  0.00  197,088.56(-) depreciación acumulada de edi  0.00  197,088.56  0.00  0.00

1.4.1.99.03  0.00  9,108.10  0.00  9,108.10(-) depreciación acumulada de mob  0.00  9,108.10  0.00  0.00

1.4.1.99.04  0.00  244,844.34  0.00  244,844.34(-) depreciación acumulada de maq  0.00  244,844.34  0.00  0.00

1.4.1.99.05  0.00  80,014.35  0.00  80,014.35(-) depreciación acumulada de veh  0.00  80,014.35  0.00  0.00

1.4.1.99.06  0.00  216.47  0.00  216.47(-) depreciación acumulada de her  0.00  216.47  0.00  0.00

1.4.1.99.07  0.00  37,730.29  0.00  37,730.29(-) depreciación acumulada de equ  0.00  37,730.29  0.00  0.00

1.4.1.99.08  0.00  8,030.40  0.00  8,030.40(-) depreciación acumulada de bie  0.00  8,030.40  0.00  0.00

1.5.1.11.05  14,881.44  0.00  14,881.44  0.00remuneraciones unificadas  0.00  0.00  14,881.44  0.00

1.5.1.11.06  20,702.79  0.00  20,702.79  0.00salarios unificados  0.00  0.00  20,702.79  0.00

1.5.1.12.03  2,810.00  0.00  2,810.00  0.00decimotercer sueldo  0.00  0.00  2,810.00  0.00

1.5.1.12.04  1,967.27  0.00  1,967.27  0.00decimocuarto sueldo  0.00  0.00  1,967.27  0.00

1.5.1.13.06  3,344.00  0.00  3,344.00  0.00alimentacion  0.00  0.00  3,344.00  0.00

1.5.1.16.01  4,251.03  0.00  4,251.03  0.00aporte patronal  0.00  0.00  4,251.03  0.00

1.5.1.16.02  727.05  0.00  727.05  0.00fondo de reserva  0.00  0.00  727.05  0.00

1.5.1.32.02  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00fletes y maniobras  0.00  0.00  2,000.00  0.00

1.5.1.32.35  909.63  0.00  909.63  0.00servicio de alimentacion  0.00  0.00  909.63  0.00

1.5.1.33.01  195.77  0.00  195.77  0.00pasajes al interior  0.00  0.00  195.77  0.00

1.5.1.33.03  858.00  0.00  858.00  0.00viáticos y subsistencias en el in  0.00  0.00  858.00  0.00

1.5.1.34.05  620.93  0.00  620.93  0.00gastos en vehiculos (instalacion,  0.00  0.00  620.93  0.00

1.5.1.36.04  11,726.00  0.00  11,726.00  0.00FISCALIZACIÓN E INSPECCIONES TÉCN  0.00  0.00  11,726.00  0.00

1.5.1.38.01  2,450.59  2,417.79  32.80  0.00existencias de alimentos y bebida  28.80  0.00  2,421.79  2,417.79

1.5.1.38.02  313.20  130.40  182.80  0.00existencias de vestuario, lencerí  213.70  0.00  99.50  130.40

1.5.1.38.03  28,805.28  10,989.47  17,815.81  0.00existencias de combustibles y lub  18,458.51  0.00  10,346.77  10,989.47

1.5.1.38.04  2,522.20  104.86  2,417.34  0.00existencias de materiales de ofic  245.40  0.00  2,276.80  104.86

1.5.1.38.05  2,371.85  423.28  1,948.57  0.00existencias de materiales de aseo  1,382.71  0.00  989.14  423.28

1.5.1.38.06  6,355.39  50.07  6,305.32  0.00existencias de herramientas  6,322.68  0.00  32.71  50.07

1.5.1.38.11  33,001.80  1,799.41  31,202.39  0.00existencias de insumos,bienes y s  30,205.79  0.00  2,796.01  1,799.41

1.5.1.38.12  20.06  0.00  20.06  0.00existencias de material didactico  20.06  0.00  0.00  0.00

1.5.1.38.13  142,701.17  31,862.89  110,838.28  0.00existencias de repuestos y acceso  114,516.87  0.00  28,184.30  31,862.89

1.5.1.38.14  242.00  60.50  181.50  0.00existencias de suministros para a  242.00  0.00  0.00  60.50

1.5.1.38.99  14,553.82  0.00  14,553.82  0.00existencias de otros bienes de us  0.00  0.00  14,553.82  0.00

1.5.1.39.02  1,765.82  0.00  1,765.82  0.00TASAS GENERALES,IMPUESTOS,CONTRIB  0.00  0.00  1,765.82  0.00

1.5.1.40.01  6,878.25  0.00  6,878.25  0.00SEGUROS  0.00  0.00  6,878.25  0.00

1.5.1.51.01  79,835.63  0.00  79,835.63  0.00INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE  0.00  0.00  79,835.63  0.00

1.5.1.51.03  306,949.32  0.00  306,949.32  0.00INFRAESTRUCTURA DE ALCANTARILLADO  0.00  0.00  306,949.32  0.00

1.5.1.51.07  129,888.34  0.00  129,888.34  0.00CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES  0.00  0.00  129,888.34  0.00

1.5.1.55.01  3,405.96  0.00  3,405.96  0.00EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  0.00  0.00  3,405.96  0.00
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1.5.1.98  234,920.90  383,704.23  0.00  148,783.33(-) aplicación a gastos de gestió  234,920.90  0.00  0.00  383,704.23

1.5.2.43.01  7,826.87  0.00  7,826.87  0.00TERRENOS  0.00  0.00  7,826.87  0.00

2.1.2.01  58,041.28  58,059.54  0.00  18.26DEPÓSITOS DE INTERMEDIACIÓN  0.00  0.00  58,041.28  58,059.54

2.1.2.03  57,666.22  102,081.15  0.00  44,414.93FONDOS DE TERCEROS  0.00  0.00  57,666.22  102,081.15

2.1.3.51  367,244.98  379,004.72  0.00  11,759.74CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSO  0.00  0.00  367,244.98  379,004.72

2.1.3.53  13,292.57  13,304.57  0.00  12.00CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVIC  0.00  0.00  13,292.57  13,304.57

2.1.3.56  8,681.26  8,681.26  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR GASTOS FINANCIE  0.00  0.00  8,681.26  8,681.26

2.1.3.57  2,182.97  2,182.97  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS  0.00  0.00  2,182.97  2,182.97

2.1.3.58  7,017.09  7,017.09  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  7,017.09  7,017.09

2.1.3.71  40,773.75  48,683.58  0.00  7,909.83CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSO  0.00  0.00  40,773.75  48,683.58

2.1.3.73  46,276.83  48,742.01  0.00  2,465.18CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVIC  0.00  0.00  46,276.83  48,742.01

2.1.3.75  515,319.64  520,079.25  0.00  4,759.61CUENTAS POR PAGAR OBRAS PÚBLICAS  0.00  0.00  515,319.64  520,079.25

2.1.3.77  1,765.82  1,765.82  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE  0.00  0.00  1,765.82  1,765.82

2.1.3.81.07  240.84  357.72  0.00  116.88cuentas por pagar iva facturado-c  0.00  0.00  240.84  357.72

2.1.3.84  2,904.48  7,826.87  0.00  4,922.39CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN  0.00  0.00  2,904.48  7,826.87

2.1.3.96  63,908.14  63,908.14  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR AMORTIZACIÓN DE  0.00  0.00  63,908.14  63,908.14

2.1.3.98  112,086.02  112,086.02  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIO  0.00  0.00  112,086.02  112,086.02

2.2.3.01.01  63,908.14  450,922.51  0.00  387,014.37CRÉDITOS DEL SECTOR PÚBLICO FINAN  0.00  429,530.92  63,908.14  21,391.59

2.2.4.98.01  112,086.02  136,181.00  0.00  24,094.98CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIO  0.00  136,181.00  112,086.02  0.00

6.1.1.09  0.00  3,491,485.91  0.00  3,491,485.91patrimonio gobiernos seccionales  0.00  2,788,085.50  0.00  703,400.41

6.1.8.01  703,400.41  1,083,760.55  0.00  380,360.14resultados de ejercicios anterior  0.00  1,083,760.55  703,400.41  0.00

6.2.1.01.02  0.00  886.61  0.00  886.61A LA UTILIDAD POR LA VENTA DE PRE  0.00  0.00  0.00  886.61

6.2.1.02.01  0.00  8,145.29  0.00  8,145.29A LOS PREDIOS URBANOS  0.00  0.00  0.00  8,145.29

6.2.1.02.02  0.00  7,539.62  0.00  7,539.62A LOS PREDIOS RÚSTICOS  0.00  0.00  0.00  7,539.62

6.2.1.02.06  0.00  929.24  0.00  929.24DE ALCABALAS  0.00  0.00  0.00  929.24

6.2.1.07.04  0.00  2,388.58  0.00  2,388.58PATENTES COMERCIALES, INDUSTRIALE  0.00  0.00  0.00  2,388.58

6.2.3.01.03  0.00  510.20  0.00  510.20OCUPACIÓN DE LUGARES PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  510.20

6.2.3.01.08  0.00  11,215.40  0.00  11,215.40PRESTACIÓN DE SERVICIOS  0.00  0.00  0.00  11,215.40

6.2.3.01.12  0.00  235.00  0.00  235.00PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES  0.00  0.00  0.00  235.00

6.2.3.01.16  0.00  1,737.00  0.00  1,737.00RECOLECCIÓN DE BASURA  0.00  0.00  0.00  1,737.00

6.2.3.01.18  0.00  293.54  0.00  293.54APROBACIÓN DE PLANOS E INSPECCIÓN  0.00  0.00  0.00  293.54

6.2.3.01.21  0.00  13.49  0.00  13.49CONEXIÓN Y RECONEXIÓN DEL SERVICI  0.00  0.00  0.00  13.49

6.2.3.01.32  0.00  1,511.84  0.00  1,511.84TASAS DE SERVICIOS POR EL REGISTR  0.00  0.00  0.00  1,511.84

6.2.4.02.02  0.00  1,818.30  0.00  1,818.30INDUSTRIALES  0.00  0.00  0.00  1,818.30

6.2.4.02.06  0.00  24.15  0.00  24.15MATERIALES Y ACCESORIOS DE INSTAL  0.00  0.00  0.00  24.15

6.2.4.03.01  0.00  1,801.16  0.00  1,801.16AGUA POTABLE  0.00  0.00  0.00  1,801.16

6.2.4.03.03  0.00  1,053.95  0.00  1,053.95ALCANTARILLADO  0.00  0.00  0.00  1,053.95

6.2.5.02.02  0.00  2,016.00  0.00  2,016.00RENTAS DE EDIFICIOS, LOCALES Y RE  0.00  0.00  0.00  2,016.00

6.2.5.03.02  0.00  1,430.98  0.00  1,430.98ORDENANZAS MUNICIPALES  0.00  0.00  0.00  1,430.98
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6.2.5.04.02  0.00  969.90  0.00  969.90INFRACCIONES A ORDENANZAS MUNICIP  0.00  0.00  0.00  969.90

6.2.6.01.01  0.00  197,624.49  0.00  197,624.49DEL GOBIERNO CENTRAL  0.00  0.00  0.00  197,624.49

6.2.6.21.01  0.00  561,234.11  0.00  561,234.11DEL GOBIERNO CENTRAL  0.00  0.00  0.00  561,234.11

6.2.6.21.03  0.00  8,000.00  0.00  8,000.00DE EMPRESAS PÚBLICAS  0.00  0.00  0.00  8,000.00

6.2.6.21.06  0.00  100,378.06  0.00  100,378.06DE ENTIDADES FINANCIERAS PÚBLICAS  0.00  0.00  0.00  100,378.06

6.2.6.30.02  0.00  61,934.42  0.00  61,934.42DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTAD  0.00  0.00  0.00  61,934.42

6.2.9.51  0.00  42,944.65  0.00  42,944.65actualizacion activos  0.00  0.00  0.00  42,944.65

6.3.1.53  383,704.23  0.00  383,704.23  0.00INVERSIONES EN BIENES NACIONALES  0.00  0.00  383,704.23  0.00

6.3.1.54  47,838.67  0.00  47,838.67  0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACION  0.00  0.00  47,838.67  0.00

6.3.3.01.05  135,665.98  0.00  135,665.98  0.00remuneraciones unificadas  0.00  0.00  135,665.98  0.00

6.3.3.01.06  111,866.10  0.00  111,866.10  0.00salarios unificados  0.00  0.00  111,866.10  0.00

6.3.3.02.03  8,021.24  0.00  8,021.24  0.00decimotercer sueldo  0.00  0.00  8,021.24  0.00

6.3.3.02.04  3,554.26  0.00  3,554.26  0.00decimocuarto sueldo  0.00  0.00  3,554.26  0.00

6.3.3.04.01  724.68  0.00  724.68  0.00POR CARGAS FAMILIARES  0.00  0.00  724.68  0.00

6.3.3.04.08  1,105.02  0.00  1,105.02  0.00SUBSIDIO POR ANTIGUEDAD  0.00  0.00  1,105.02  0.00

6.3.3.05.12  1,332.92  0.00  1,332.92  0.00subrogaciones  0.00  0.00  1,332.92  0.00

6.3.3.06.01  29,452.02  0.00  29,452.02  0.00aporte patronal  0.00  0.00  29,452.02  0.00

6.3.3.06.02  17,785.96  0.00  17,785.96  0.00fondo de reserva  0.00  0.00  17,785.96  0.00

6.3.3.07.03  2,213.00  0.00  2,213.00  0.00despido intempestivo  0.00  0.00  2,213.00  0.00

6.3.3.07.06  67,283.54  0.00  67,283.54  0.00por jubilación  0.00  0.00  67,283.54  0.00

6.3.4.01.04  2,389.61  0.00  2,389.61  0.00energía eléctrica  0.00  0.00  2,389.61  0.00

6.3.4.01.05  2,926.63  0.00  2,926.63  0.00telecomunicaciones  0.00  0.00  2,926.63  0.00

6.3.4.01.06  136.88  0.00  136.88  0.00servicios de correo  0.00  0.00  136.88  0.00

6.3.4.02.04  1,155.84  0.00  1,155.84  0.00edicion, impresion,reproduccion,p  0.00  0.00  1,155.84  0.00

6.3.4.02.05  6,148.80  0.00  6,148.80  0.00espectáculos culturales y sociale  0.00  0.00  6,148.80  0.00

6.3.4.03.01  284.31  0.00  284.31  0.00pasajes al interior  0.00  0.00  284.31  0.00

6.3.4.03.03  262.50  0.00  262.50  0.00viáticos y subsistencias en el in  0.00  0.00  262.50  0.00

6.3.4.08.02  10.72  0.00  10.72  0.00existencias de vestuario, lencerí  0.00  0.00  10.72  0.00

6.3.4.08.04  1,122.40  0.00  1,122.40  0.00existencias de materiales de ofic  0.00  0.00  1,122.40  0.00

6.3.4.08.05  158.91  0.00  158.91  0.00existencias de materiales de aseo  0.00  0.00  158.91  0.00

6.3.4.08.11  64.80  0.00  64.80  0.00existencias de materiales constru  0.00  0.00  64.80  0.00

6.3.5.02.01  8,681.26  0.00  8,681.26  0.00intereses al sector público finan  0.00  0.00  8,681.26  0.00

6.3.5.04.01  221.63  0.00  221.63  0.00seguros  0.00  0.00  221.63  0.00

6.3.5.04.03  783.21  0.00  783.21  0.00comisiones bancarias  0.00  0.00  783.21  0.00

6.3.5.04.06  204.60  0.00  204.60  0.00costas judiciales, trámites notar  0.00  0.00  204.60  0.00

6.3.6.01.02  7,017.09  0.00  7,017.09  0.00A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AU  0.00  0.00  7,017.09  0.00

9.1.1.07  707.00  0.00  707.00  0.00ESPECIES VALORADAS EMITIDAS  707.00  0.00  0.00  0.00

9.1.1.09  676,721.93  201,337.80  475,384.13  0.00GARANTÍAS EN VALORES, BIENES Y DO  671,248.48  0.00  5,473.45  201,337.80

9.1.1.17  5,003.16  0.00  5,003.16  0.00BIENES NO DEPRECIABLES  5,003.16  0.00  0.00  0.00
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Inicial Debe Inicial Haber Saldo Debe Saldo Haber

9.1.1.23  39,433.35  6,383.84  33,049.51  0.00TÍTULOS DE CRÉDITO EMITIDOS  13,308.44  0.00  26,124.91  6,383.84

9.2.1.07  0.00  707.00  0.00  707.00 EMISIÓN DE ESPECIES VALORADAS  0.00  707.00  0.00  0.00

9.2.1.09  201,337.80  676,721.93  0.00  475,384.13responsabilidad por garantías en  0.00  671,248.48  201,337.80  5,473.45

9.2.1.17  0.00  5,003.16  0.00  5,003.16responsabilidad por bienes no dep  0.00  5,003.16  0.00  0.00

9.2.1.23  6,383.84  39,433.35  0.00  33,049.51títulos de crédito emitidos  0.00  13,308.44  6,383.84  26,124.91

 11,915,699.03  11,915,699.03  6,615,929.84  6,615,929.84 5,704,857.56  5,704,857.56  6,210,841.47  6,210,841.47
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